
KOMUNIKAT ZAWODÓW

VI Dziecięcy Memoriał Ireny Szewińskiej

KONOPISKA, 11.06.2025

środa, 11 czerwca 2

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 11.06.25   11:50:23
Wiatr: -1.5 M/S

1 381 Nadia WÓJCIK 25.02.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.455 q PB   
2 360 Aleksandra STANISZEWSKA 18.11.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.803 q    
3 380 Pola STANEK 18.04.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.864 q    
4 195 Joanna PITAS 07.12.14 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.958     
5 59 Magda SIEMIEŃSKA 03.05.14 Burza Kłobuck(SL) 11.482     
6 118 Oliwia KĘCIK 12.08.16 GKS Piast Gliwice(SL) 11.571     
7 172 Nadia PĘCEK 24.11.15 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 11.586  PB   

Bieg 2/4 Start: 11.06.25   11:53:55
Wiatr: -1.0 M/S

1 86 Malwina ŚWITOŃ 09.05.15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.203 q    
2 131 Lena WIŻA-ŁAKOMY 17.12.14 GKS Piast Gliwice(SL) 9.714 q PB   
3 419 Maja ŻELEZIK 08.01.14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.865 q PB   
4 193 Emilia PIEKARCZYK 14.12.15 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.667     
5 359 Stanisława STACHOWIAK 02.02.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 10.822     
6 165 Maja KORABIK 18.09.15 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 11.346  PB   

Bieg 3/4 Start: 11.06.25   11:56:08
Wiatr: -1.5 M/S

1 126 Zofia STASZEL 07.05.14 GKS Piast Gliwice(SL) 9.304 q PB   
2 413 Nikola KRAWCZYK 21.08.14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.895  PB   
3 63 Anna DRÓŻDŻ 01.01.15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.928     
4 243 Zofia KAMIŃSKA 28.10.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.142     
5 58 Hania POLARCZYK 03.07.14 Burza Kłobuck(SL) 12.373     

Bieg 4/4 Start: 11.06.25   11:57:45
Wiatr: -1.2 M/S

1 327 Julia JAKUBCZYK 02.01.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.727 q    
2 152 Nikola MOSKAŁA 29.08.14 TS AKS Chorzów(SL) 10.014     
3 242 Olivia JASKÓŁA 21.11.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.182     
4 344 Oliwia MAKOWSKA 28.04.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 10.183     
5 137 Pola ZELEK 12.02.14 GKS Piast Gliwice(SL) 11.185     
6 60 Dominika WIĘCKOWSKA 06.09.15 Burza Kłobuck(SL) 12.028     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Malwina ŚWITOŃ 09.05.15 CKS Budowlani Częstochowa 9.201 q    

2 Bieg 3 Zofia STASZEL 07.05.14 GKS Piast Gliwice 9.301 q PB   
3 Bieg 1 Nadia WÓJCIK 25.02.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 9.451 q PB   

4 Bieg 2 Lena WIŻA-ŁAKOMY 17.12.14 GKS Piast Gliwice 9.712 q PB   

5 Bieg 4 Julia JAKUBCZYK 02.01.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.721 q    
6 Bieg 1 Aleksandra STANISZEWSKA 18.11.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 9.802 q    

7 Bieg 1 Pola STANEK 18.04.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 9.863 q    

8 Bieg 2 Maja ŻELEZIK 08.01.14 TL Pogoń Ruda Śląska 9.863 q PB   
9 Bieg 3 Nikola KRAWCZYK 21.08.14 TL Pogoń Ruda Śląska 9.892  PB   

10 Bieg 3 Anna DRÓŻDŻ 01.01.15 CKS Budowlani Częstochowa 9.923     

11 Bieg 4 Nikola MOSKAŁA 29.08.14 TS AKS Chorzów 10.012     
12 Bieg 4 Olivia JASKÓŁA 21.11.14 MKS-MOSM Bytom 10.183     

13 Bieg 4 Oliwia MAKOWSKA 28.04.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.184     

14 Bieg 2 Emilia PIEKARCZYK 14.12.15 KS AZS AWF Katowice 10.664     
15 Bieg 2 Stanisława STACHOWIAK 02.02.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 10.825     

16 Bieg 1 Joanna PITAS 07.12.14 KS AZS AWF Katowice 10.954     

17 Bieg 3 Zofia KAMIŃSKA 28.10.14 MKS-MOSM Bytom 11.144     
18 Bieg 4 Pola ZELEK 12.02.14 GKS Piast Gliwice 11.185     

19 Bieg 2 Maja KORABIK 18.09.15 UKS Jedynka Tokarnia 11.346  PB   

20 Bieg 1 Magda SIEMIEŃSKA 03.05.14 Burza Kłobuck 11.485     
21 Bieg 1 Oliwia KĘCIK 12.08.16 GKS Piast Gliwice 11.576     

22 Bieg 1 Nadia PĘCEK 24.11.15 UKS Jedynka Tokarnia 11.587  PB   

23 Bieg 4 Dominika WIĘCKOWSKA 06.09.15 Burza Kłobuck 12.026     
24 Bieg 3 Hania POLARCZYK 03.07.14 Burza Kłobuck 12.375     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.06.25   11:59:48
Wiatr: -0.3 M/S

1 209 Albert BOROWIEC 01.05.14 MKS Iskra Pszczyna(SL) 8.812 q    
2 285 Jakub WARTALSKI 17.11.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.241 q    
3 377 Michał LEDWOŃ 12.01.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.455 q PB   
4 417 Igor TALAŚKA 02.01.14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.477 q    
5 240 Michał FIGLUS 09.05.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.238     
6 153 Roman MOSKAŁA 20.06.16 TS AKS Chorzów(SL) 10.334  PB   
7 287 Miłosz WOJTASZEWSKI 19.09.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 10.723     

Bieg 2/3 Start: 11.06.25   12:02:26
Wiatr: +0.3 M/S

1 343 Wiktor LOTYCZ 11.01.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 8.921 q    
2 397 Natan SZCZYPKA 08.04.15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.777 q    
3 151 Lucjan MOSKAŁA 20.06.16 TS AKS Chorzów(SL) 9.825  PB   
4 224 Adam CHWIETCZUK 29.10.14 MKS MOS Katowice(SL) 10.086     
5 46 Jan SZYMANEK 01.01.14 Gmina Konopiska(SL) 10.323     
6 404 Damian NOWAK 20.07.14 SP Nr 1 w Blachowni(SL) 10.658     
7 249 Nikodem KURZOK 12.07.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.802     

Bieg 3/3 Start: 11.06.25   12:04:19
Wiatr: -0.1 M/S

1 22 Wojciech JANUSIAK 01.01.14 Gmina Konopiska(SL) 9.072 q    
2 402 Alan KOWASZ 22.08.14 SP Nr 1 w Blachowni(SL) 9.687 q    
3 38 Wiktor PAŹDZIOR 01.01.14 Gmina Konopiska(SL) 10.421     
4 103 Szymon KOSSOWSKI 24.02.14 GKS Piast Gliwice(SL) 10.465     
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środa, 11 czerwca 2
5 105 Adam KROCHMAL 11.12.14 GKS Piast Gliwice(SL) 11.074     
6 405 Jakub OLESIAK 28.03.14 SP Nr 1 w Blachowni(SL) 11.818     
7 55 Mateusz DĘBSKI 28.11.15 Burza Kłobuck(SL) 12.033     
8 56 Filip KOZIARSKI 27.03.15 Burza Kłobuck(SL) 12.246     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Albert BOROWIEC 01.05.14 MKS Iskra Pszczyna 8.811 q    

2 Bieg 2 Wiktor LOTYCZ 11.01.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 8.921 q    
3 Bieg 3 Wojciech JANUSIAK 01.01.14 Gmina Konopiska 9.071 q    

4 Bieg 1 Jakub WARTALSKI 17.11.14 MKS-MOSM Bytom 9.242 q    

5 Bieg 1 Michał LEDWOŃ 12.01.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 9.453 q PB   
6 Bieg 1 Igor TALAŚKA 02.01.14 TL Pogoń Ruda Śląska 9.474 q    

7 Bieg 3 Alan KOWASZ 22.08.14 SP Nr 1 w Blachowni 9.682 q    

8 Bieg 2 Natan SZCZYPKA 08.04.15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 9.772 q    
9 Bieg 2 Lucjan MOSKAŁA 20.06.16 TS AKS Chorzów 9.823  PB   

10 Bieg 2 Adam CHWIETCZUK 29.10.14 MKS MOS Katowice 10.084     

11 Bieg 1 Michał FIGLUS 09.05.14 MKS-MOSM Bytom 10.235     
12 Bieg 2 Jan SZYMANEK 01.01.14 Gmina Konopiska 10.325     

13 Bieg 1 Roman MOSKAŁA 20.06.16 TS AKS Chorzów 10.336  PB   

14 Bieg 3 Wiktor PAŹDZIOR 01.01.14 Gmina Konopiska 10.423     
15 Bieg 3 Szymon KOSSOWSKI 24.02.14 GKS Piast Gliwice 10.464     

16 Bieg 2 Damian NOWAK 20.07.14 SP Nr 1 w Blachowni 10.656     

17 Bieg 1 Miłosz WOJTASZEWSKI 19.09.14 MKS-MOSM Bytom 10.727     
18 Bieg 3 Adam KROCHMAL 11.12.14 GKS Piast Gliwice 11.075     

19 Bieg 2 Nikodem KURZOK 12.07.14 MKS-MOSM Bytom 11.807     

20 Bieg 3 Jakub OLESIAK 28.03.14 SP Nr 1 w Blachowni 11.816     
21 Bieg 3 Mateusz DĘBSKI 28.11.15 Burza Kłobuck 12.037     

22 Bieg 3 Filip KOZIARSKI 27.03.15 Burza Kłobuck 12.248     

 

Rzut piłeczką palantową M (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.25  11:40:00

Start: 11.06.25   11:20:00

1 208 Antoni MALARZ 18.12.14 MKS Czechowice-Dziedzice(SL) 41.001     
2 28 Szymon KOZAKIEWICZ 01.01.14 Gmina Konopiska(SL) 35.504     
3 168 Eryk LEŚNIAK 07.08.14 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 29.502     
4 117 Antoni PRZYBYSZEWSKI 03.03.14 GKS Piast Gliwice(SL) 27.503     

41.00 x 34.50 39.50Antoni MALARZ

29.50 35.50 35.00 33.50Szymon KOZAKIEWICZ

28.00 29.50 25.00 23.50Eryk LEŚNIAK

25.00 27.50 23.50 28.00Antoni PRZYBYSZEWSKI
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środa, 11 czerwca 2

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 11.06.25   12:09:32
Wiatr:-0.8 M/S

1 283 Maja ŚLĘZAK 07.05.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.735 q    
2 212 Nikola NIEMIEC 05.04.13 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.497 q    
3 194 Wiktoria PIEKARCZYK 04.04.13 KS AZS AWF Katowice(SL) 14.924     
4 217 Martyna PŁAWECKA 20.04.13 MKS Iskra Pszczyna(SL) 15.096  PB   
5 91 Maja WALASZCZYK 10.09.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 15.581     
6 107 Łucja KRUK-BUDZYNOWSKA 02.06.13 GKS Piast Gliwice(SL) 15.842     
7 17 Lena CEGLAREK 01.01.13 Gmina Konopiska(SL) 16.008     
8 170 Lilianna MOTYKA 06.11.13 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 16.083  PB   

Bieg 2/6 Start: 11.06.25   12:12:39
Wiatr:-1.6 M/S

1 69 Zofia KALIŚCIAK 14.03.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.075 q    
2 190 Agata JENCEK 18.12.12 KS AZS AWF Katowice(SL) 15.254     
3 104 Wiktoria KOWALSKA 08.11.13 GKS Piast Gliwice(SL) 16.136     
4 222 Marcelina SIUTA 21.11.13 MKS Iskra Pszczyna(SL) 16.292     
5 188 Martyna FAJER 30.09.13 KS AZS AWF Katowice(SL) 16.523     
6 21 Berenika DZIEWIERCZAK 01.01.12 Gmina Konopiska(SL) 16.671     
7 43 Hanna ROHDE 01.01.13 Gmina Konopiska(SL) 17.048     

Bieg 3/6 Start: 11.06.25   12:14:28
Wiatr:-0.7 M/S

1 358 Milena SOŁTYSIK 28.07.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.885 q    
2 218 Julia PUDEŁKO 03.07.13 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.772     
3 418 Julia WOJNAR 13.04.13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 15.094     
4 392 Zofia KOTRYS 21.02.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.356  PB   
5 162 Emilia WRÓBLEWSKA 24.01.13 TS AKS Chorzów(SL) 15.778     
6 145 Martyna KACZOR 08.03.13 TS AKS Chorzów(SL) 16.333  PB   
7 24 Kornelia KAMIŃSKA 01.01.12 Gmina Konopiska(SL) 16.611     
8 205 Weronika SOSNA 20.03.13 LKS Pszczyna(SL) 16.857     

Bieg 4/6 Start: 11.06.25   12:16:23
Wiatr:+0.2 M/S

1 210 Olga FLASZA 09.01.12 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.095 q PB   
2 143 Agata HAMELA 24.07.13 TS AKS Chorzów(SL) 14.714 q PB   
3 102 Pola KONOPKA 11.07.13 GKS Piast Gliwice(SL) 14.877     
4 154 Karolina NOWAK 24.07.12 TS AKS Chorzów(SL) 15.023  PB   
5 301 Zuzanna PAKUŁA 21.09.13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 16.068     
6 44 Solomia SHEVCHUCK 01.01.12 Gmina Konopiska(SL) 16.941     

Bieg 5/6 Start: 11.06.25   12:18:42
Wiatr:-0.8 M/S

1 216 Antonina PŁAWECKA 14.03.12 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.654 q PB   
2 149 Nina LEGOMIŃSKA 28.05.12 TS AKS Chorzów(SL) 15.065     
3 116 Magdalena PIESTRZYŃSKA 05.05.13 GKS Piast Gliwice(SL) 15.806  PB   
4 34 Sandra LEŚKO 01.01.12 Gmina Konopiska(SL) 17.221     
5 173 Claudia PROSZEK 23.10.12 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 18.693     

Bieg 6/6 Start: 11.06.25   12:20:24
Wiatr:-0.3 M/S

1 66 Julia GRADZIK 08.12.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.672 q    
2 130 Maria WERSZNER 03.08.12 GKS Piast Gliwice(SL) 15.325     
3 388 Emilia MOJŻYSZ 04.06.12 RMKS Rybnik(SL) 15.494     
4 399 Lena SZYDŁO 29.07.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 15.781     
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5 191 Hanna KULIBERDA 08.02.13 KS AZS AWF Katowice(SL) 16.577     
6 169 Sara LEŚNIAK 29.09.12 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 17.136     
7 421 Ewelina ZIĘBA 14.08.13 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 18.593     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja ŚLĘZAK 07.05.12 MKS-MOSM Bytom 13.731 q    

2 Bieg 3 Milena SOŁTYSIK 28.07.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.881 q    
3 Bieg 2 Zofia KALIŚCIAK 14.03.12 CKS Budowlani Częstochowa 14.071 q    

4 Bieg 4 Olga FLASZA 09.01.12 MKS Iskra Pszczyna 14.091 q PB   

5 Bieg 1 Nikola NIEMIEC 05.04.13 MKS Iskra Pszczyna 14.492 q    
6 Bieg 5 Antonina PŁAWECKA 14.03.12 MKS Iskra Pszczyna 14.651 q PB   

7 Bieg 6 Julia GRADZIK 08.12.13 CKS Budowlani Częstochowa 14.671 q    

8 Bieg 4 Agata HAMELA 24.07.13 TS AKS Chorzów 14.712 q PB   
9 Bieg 3 Julia PUDEŁKO 03.07.13 MKS Iskra Pszczyna 14.772     

10 Bieg 4 Pola KONOPKA 11.07.13 GKS Piast Gliwice 14.873     

11 Bieg 1 Wiktoria PIEKARCZYK 04.04.13 KS AZS AWF Katowice 14.923     
12 Bieg 4 Karolina NOWAK 24.07.12 TS AKS Chorzów 15.024  PB   

13 Bieg 5 Nina LEGOMIŃSKA 28.05.12 TS AKS Chorzów 15.062     

14 Bieg 1 Martyna PŁAWECKA 20.04.13 MKS Iskra Pszczyna 15.094  PB   
15 Bieg 3 Julia WOJNAR 13.04.13 TL Pogoń Ruda Śląska 15.093     

16 Bieg 2 Agata JENCEK 18.12.12 KS AZS AWF Katowice 15.252     

17 Bieg 6 Maria WERSZNER 03.08.12 GKS Piast Gliwice 15.322     
18 Bieg 3 Zofia KOTRYS 21.02.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.354  PB   

19 Bieg 6 Emilia MOJŻYSZ 04.06.12 RMKS Rybnik 15.493     

20 Bieg 1 Maja WALASZCZYK 10.09.13 CKS Budowlani Częstochowa 15.585     
21 Bieg 3 Emilia WRÓBLEWSKA 24.01.13 TS AKS Chorzów 15.775     

22 Bieg 6 Lena SZYDŁO 29.07.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 15.784     

23 Bieg 5 Magdalena PIESTRZYŃSKA 05.05.13 GKS Piast Gliwice 15.803  PB   
24 Bieg 1 Łucja KRUK-BUDZYNOWSKA 02.06.13 GKS Piast Gliwice 15.846     

25 Bieg 1 Lena CEGLAREK 01.01.13 Gmina Konopiska 16.007     

26 Bieg 4 Zuzanna PAKUŁA 21.09.13 MKS-SMS Victoria Racibórz 16.065     
27 Bieg 1 Lilianna MOTYKA 06.11.13 UKS Jedynka Tokarnia 16.088  PB   

28 Bieg 2 Wiktoria KOWALSKA 08.11.13 GKS Piast Gliwice 16.133     

29 Bieg 2 Marcelina SIUTA 21.11.13 MKS Iskra Pszczyna 16.294     
30 Bieg 3 Martyna KACZOR 08.03.13 TS AKS Chorzów 16.336  PB   

31 Bieg 2 Martyna FAJER 30.09.13 KS AZS AWF Katowice 16.525     

32 Bieg 6 Hanna KULIBERDA 08.02.13 KS AZS AWF Katowice 16.575     
33 Bieg 3 Kornelia KAMIŃSKA 01.01.12 Gmina Konopiska 16.617     

34 Bieg 2 Berenika DZIEWIERCZAK 01.01.12 Gmina Konopiska 16.676     

35 Bieg 3 Weronika SOSNA 20.03.13 LKS Pszczyna 16.858     
36 Bieg 4 Solomia SHEVCHUCK 01.01.12 Gmina Konopiska 16.946     

37 Bieg 2 Hanna ROHDE 01.01.13 Gmina Konopiska 17.047     

38 Bieg 6 Sara LEŚNIAK 29.09.12 UKS Jedynka Tokarnia 17.136     
39 Bieg 5 Sandra LEŚKO 01.01.12 Gmina Konopiska 17.224     

40 Bieg 6 Ewelina ZIĘBA 14.08.13 UKS Jedynka Tokarnia 18.597     

41 Bieg 5 Claudia PROSZEK 23.10.12 UKS Jedynka Tokarnia 18.695     

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.06.25   12:22:41
Wiatr:-0.5 M/S

1 328 Jakub JANKOWSKI 21.02.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.876 q PB   
2 75 Jakub OSOWSKI 26.07.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.095 q    
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3 142 Aleksander GAŁUSZKA 26.12.13 TS AKS Chorzów(SL) 15.284 q    
4 348 Dominik MORYŃ 22.03.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.467 q PB   
5 98 Filip CHOIŃSKI 09.12.13 GKS Piast Gliwice(SL) 16.358     
6 49 Jakub WOŁCZYK 01.01.13 Gmina Konopiska(SL) 17.212     
7 176 Michał RYSZKOWSKI 24.05.13 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 18.333     
8 57 Kacper NOWAK 04.07.13 Burza Kłobuck(SL) 20.841     

Bieg 2/3 Start: 11.06.25   12:24:32
Wiatr:-1.9 M/S

1 159 Mikołaj PINKAWA 02.12.13 TS AKS Chorzów(SL) 14.785 q    
2 158 Robert PIELOCH 28.06.13 TS AKS Chorzów(SL) 15.767  PB   
3 308 Kacper WILCZEK 04.10.13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 15.911     
4 422 Filip ŻBIK 22.01.13 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 16.164     
5 27 Wiktor KOSOWSKI 01.01.13 Gmina Konopiska(SL) 16.722     
6 338 Sebastian KORONA 22.10.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 17.618     
7 280 Szymon STANKIEWICZ 29.05.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 18.193     

Bieg 3/3 Start: 11.06.25   12:26:40
Wiatr:+0.5 M/S

1 311 Szymon ZAMKOWY 23.02.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.885 q PB   
2 354 Igor PRZYJEMSKI 16.07.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.561 q    
3 374 Robert FRANCZYK 22.04.13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 15.364 q PB   
4 50 Bartosz ZIEMBIŃSKI 01.01.12 Gmina Konopiska(SL) 16.268     
5 166 Szymon KORABIK 07.06.13 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 17.237     
6 276 Jakub SOŁTANOWICZ 28.03.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 17.343  PB   
7 61 Bartosz WIĘCKOWSKI 27.12.13 Burza Kłobuck(SL) 19.372     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub JANKOWSKI 21.02.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 13.871 q PB   

2 Bieg 3 Szymon ZAMKOWY 23.02.12 MKS-SMS Victoria Racibórz 13.881 q PB   
3 Bieg 1 Jakub OSOWSKI 26.07.12 CKS Budowlani Częstochowa 14.092 q    

4 Bieg 3 Igor PRZYJEMSKI 16.07.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 14.562 q    

5 Bieg 2 Mikołaj PINKAWA 02.12.13 TS AKS Chorzów 14.781 q    
6 Bieg 1 Aleksander GAŁUSZKA 26.12.13 TS AKS Chorzów 15.283 q    

7 Bieg 3 Robert FRANCZYK 22.04.13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 15.363 q PB   

8 Bieg 1 Dominik MORYŃ 22.03.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 15.464 q PB   
9 Bieg 2 Robert PIELOCH 28.06.13 TS AKS Chorzów 15.762  PB   

10 Bieg 2 Kacper WILCZEK 04.10.13 MKS-SMS Victoria Racibórz 15.913     

11 Bieg 2 Filip ŻBIK 22.01.13 UKS Jedynka Tokarnia 16.164     
12 Bieg 3 Bartosz ZIEMBIŃSKI 01.01.12 Gmina Konopiska 16.264     

13 Bieg 1 Filip CHOIŃSKI 09.12.13 GKS Piast Gliwice 16.355     

14 Bieg 2 Wiktor KOSOWSKI 01.01.13 Gmina Konopiska 16.725     
15 Bieg 1 Jakub WOŁCZYK 01.01.13 Gmina Konopiska 17.216     

16 Bieg 3 Szymon KORABIK 07.06.13 UKS Jedynka Tokarnia 17.235     

17 Bieg 3 Jakub SOŁTANOWICZ 28.03.12 MKS-MOSM Bytom 17.346  PB   
18 Bieg 2 Sebastian KORONA 22.10.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 17.616     

19 Bieg 2 Szymon STANKIEWICZ 29.05.12 MKS-MOSM Bytom 18.197     

20 Bieg 1 Michał RYSZKOWSKI 24.05.13 UKS Jedynka Tokarnia 18.337     
21 Bieg 3 Bartosz WIĘCKOWSKI 27.12.13 Burza Kłobuck 19.377     

22 Bieg 1 Kacper NOWAK 04.07.13 Burza Kłobuck 20.848     
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300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.06.25   12:34:38

1 121 Gabriela DERWISZ 19.03.14 WKS Wawel Kraków(MA) 50.506  PB   
2 139 Urszula ZIMNY 10.06.14 GKS Piast Gliwice(SL) 50.883  PB   
3 115 Michalina NOWAK 27.01.15 WKS Wawel Kraków(MA) 52.517     
4 136 Khloe ZAWODNY 24.07.14 GKS Piast Gliwice(SL) 52.942  PB   
5 99 Zofia FERDYNANDZKA 27.12.15 GKS Piast Gliwice(SL) 55.991  PB   
6 175 Klara PTAK 05.03.15 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 63.985     

Bieg 2/3 Start: 11.06.25   12:37:01

1 83 Emilia SAKOWSKA 06.03.14 UKS Olimpia Zabrze(SL) 52.242     
2 342 Maja LEWANDOWSKA 30.07.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 55.643     
3 272 Dominika SKALSKA 13.09.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 56.697  PB   
4 334 Amelia KALBARCZYK 19.06.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 57.141     
5 322 Liliana GĄDEK 08.09.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 58.285     
6 341 Pola KRUPIŃSKI 03.09.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 58.306     
7 420 Wiktoria ZADORA 28.01.16 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 72.194     

Bieg 3/3 Start: 11.06.25   12:41:55

1 378 Anna KRYPCZYK 18.07.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 49.994     
2 412 Hanna KEMPNA 18.03.14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 51.803     
3 257 Lena NALASKOWSKA 11.09.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 54.906     
4 213 Alicja PALKA 25.07.15 MKS Iskra Pszczyna(SL) 56.668     
5 36 Julia MASTALERZ 01.01.14 Gmina Konopiska(SL) 58.071     
6 33 Natalia KWAK 01.01.14 Gmina Konopiska(SL) 59.617     
7 120 Wiktoria SAMBOROWSKA 05.08.16 GKS Piast Gliwice(SL) 62.295     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Anna KRYPCZYK 18.07.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 49.991     

2 Bieg 1 Gabriela DERWISZ 19.03.14 WKS Wawel Kraków 50.501  PB   
3 Bieg 1 Urszula ZIMNY 10.06.14 GKS Piast Gliwice 50.882  PB   

4 Bieg 3 Hanna KEMPNA 18.03.14 TL Pogoń Ruda Śląska 51.802     

5 Bieg 2 Emilia SAKOWSKA 06.03.14 UKS Olimpia Zabrze 52.241     
6 Bieg 1 Michalina NOWAK 27.01.15 WKS Wawel Kraków 52.513     

7 Bieg 1 Khloe ZAWODNY 24.07.14 GKS Piast Gliwice 52.944  PB   

8 Bieg 3 Lena NALASKOWSKA 11.09.14 MKS-MOSM Bytom 54.903     
9 Bieg 2 Maja LEWANDOWSKA 30.07.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 55.642     

10 Bieg 1 Zofia FERDYNANDZKA 27.12.15 GKS Piast Gliwice 55.995  PB   

11 Bieg 3 Alicja PALKA 25.07.15 MKS Iskra Pszczyna 56.664     
12 Bieg 2 Dominika SKALSKA 13.09.14 MKS-MOSM Bytom 56.693  PB   

13 Bieg 2 Amelia KALBARCZYK 19.06.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 57.144     

14 Bieg 3 Julia MASTALERZ 01.01.14 Gmina Konopiska 58.075     
15 Bieg 2 Liliana GĄDEK 08.09.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 58.285     

16 Bieg 2 Pola KRUPIŃSKI 03.09.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 58.306     

17 Bieg 3 Natalia KWAK 01.01.14 Gmina Konopiska 59.616     
18 Bieg 3 Wiktoria SAMBOROWSKA 05.08.16 GKS Piast Gliwice 62.297     

19 Bieg 1 Klara PTAK 05.03.15 UKS Jedynka Tokarnia 63.986     

20 Bieg 2 Wiktoria ZADORA 28.01.16 UKS Jedynka Tokarnia 72.197     
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Skok w dal dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.25  12:15:00

Start: 11.06.25   11:20:00

1 211 Maria KANIA 10.06.14 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.505     
2 371 Alicja ZIMOCH 05.09.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.4513     
3 160 Hanna KOŁODZIEJCZYK 07.02.14 GKS Piast Gliwice(SL) 4.1014     
4 114 Kinga PAŁYS 05.10.15 GKS Piast Gliwice(SL) 3.9212     
5 92 Alicja WIEWIÓRA 01.01.15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.901     
6 187 Estera DANON 29.01.14 KS AZS AWF Katowice(SL) 3.6510     
7 90 Elwira TRYBAŁA 01.01.15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.602     
8 241 Tola GRAJCAR 09.01.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 3.464     
9 129 Małgorzata TOMPALSKA 06.02.14 GKS Piast Gliwice(SL) 3.3011     

10 246 Magdalena KOTLORZ 16.12.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 3.307     
11 119 Natalia SAMBOROWSKA 29.09.14 GKS Piast Gliwice(SL) 3.208     
12 134 Marta ZARĘBA 12.06.14 GKS Piast Gliwice(SL) 3.159     
13 274 Lena SŁONIEWSKA 16.08.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 3.106     
14 248 Oliwia KOTLORZ 11.04.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 2.953     

4.35 4.35 4.50 4.37Maria KANIA

4.19 3.92 4.29 4.45Alicja ZIMOCH

3.81 3.68 4.10 3.78Hanna KOŁODZIEJCZYK

3.88 3.92 3.82 3.73Kinga PAŁYS

3.78 3.76 3.90 3.70Alicja WIEWIÓRA

3.50 3.65 3.50 3.50Estera DANON

3.60 3.60 3.58 3.47Elwira TRYBAŁA

3.45 3.35 3.46 3.26Tola GRAJCAR

3.20 3.28 3.30 3.08Małgorzata TOMPALSKA

3.30 3.28 x 3.01Magdalena KOTLORZ

2.92 3.20 2.95 xNatalia SAMBOROWSKA

3.02 3.15 3.15 3.12Marta ZARĘBA

3.10 2.95 3.10 xLena SŁONIEWSKA

2.90 2.95 2.95 2.82Oliwia KOTLORZ

 

300 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10 Start: 11.06.25   12:45:08

1 197 Lena FRAJ 24.01.12 LKS Pszczyna(SL) 43.955  PB   
2 326 Sara GUZIŃSKA 26.03.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 44.564  PB   
3 384 Paulina JEREMIAS 08.11.12 RMKS Rybnik(SL) 45.573  PB   
4 201 Zuzanna ORLIK 11.05.12 LKS Pszczyna(SL) 47.006     
5 80 Emilia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 51.447  SB   
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6 256 Berenika MINDA 20.02.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 58.131     

Bieg 2/10 Start: 11.06.25   12:48:00

1 23 Maja JONCZYK 01.01.12 Gmina Konopiska(SL) 47.404     
2 231 Amelia BAGNOWSKA 25.09.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.455  PB   
3 219 Lena RYSZKA 25.06.12 MKS Iskra Pszczyna(SL) 48.483  PB   
4 321 Anna CZAJA 05.09.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 48.626     
5 221 Rozalia RYT 24.09.13 MKS Iskra Pszczyna(SL) 48.952     
6 292 Nicole GEISLER 02.08.13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 59.181     

Bieg 3/10 Start: 11.06.25   12:49:29

1 385 Magdalena KOWOL 26.01.12 RMKS Rybnik(SL) 48.634  PB   
2 270 Martyna RZEPCZYK 07.03.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.815     
3 382 Magda FULEK 10.05.12 RMKS Rybnik(SL) 50.343     
4 415 Pola SIDŁO 03.03.13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 50.832     
5 393 Hanna LASATOWICZ 13.09.13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 50.921     

Bieg 4/10 Start: 11.06.25   12:52:06

1 184 Ewa SROCZYŃSKA 26.06.12 KS ADEA Team Gliwice(SL) 47.525  PB   
2 84 Iga ŚCIEBIOROWSKA 25.05.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 48.606  PB   
3 299 Maya MORAWIEC 12.10.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 48.763  PB   
4 112 Pola MBOCK 10.09.13 GKS Piast Gliwice(SL) 48.887     
5 237 Magdalena CZEPANKO 21.03.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.114  PB   
6 148 Lena KOPEL 27.07.13 TS AKS Chorzów(SL) 52.341     
7 245 Alicja KOLANYK 24.09.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 52.982     

Bieg 5/10 Start: 11.06.25   12:55:08

1 278 Julia STACHOWIAK 09.09.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 50.845  PB   
2 183 Paulina POŁEDNIK 21.04.13 KS ADEA Team Gliwice(SL) 51.904     
3 277 Martyna STACHERA 10.11.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 52.166     
4 238 Natalia DAMASIEWICZ 26.11.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 52.562     
5 106 Matylda KRUK 04.09.13 GKS Piast Gliwice(SL) 53.753     
6 82 Gabriela SZYMCZYK 24.10.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 54.737     
7 48 Natasza WINEK 01.01.13 Gmina Konopiska(SL) 54.981     

Bieg 6/10 Start: 11.06.25   12:57:49

1 368 Nina WRÓBEL 10.09.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 50.372  PB   
2 346 Wiktoria MIANOWANA 25.07.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 50.496  PB   
3 206 Maria ZIEBURA 26.02.13 LKS Pszczyna(SL) 50.871     
4 236 Agata CZAJA 19.09.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 51.733  PB   
5 250 Alicja SIENKIEWICZ 30.08.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 51.794     
6 141 Kinga DOBEK 26.06.13 TS AKS Chorzów(SL) 54.867     

Bieg 7/10 Start: 11.06.25   13:03:06

2 53 Maja ZARĘBA 22.02.13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 50.863  PB   
3 163 Małgorzata WZGARDA 11.06.13 TS AKS Chorzów(SL) 51.984  PB   
4 253 Lena MARCINIAK 20.06.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 52.606  PB   
5 108 Karolina LOMANIA 27.09.12 GKS Piast Gliwice(SL) 53.465     
6 15 Emilia BRONDEL 01.01.12 Gmina Konopiska(SL) 62.177     

Bieg 8/10 Start: 11.06.25   13:07:43

1 70 Marta KLUCZEWSKA 01.01.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 51.317     
2 352 Nina PIOTROWSKA 14.02.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 52.006  PB   
3 351 Laura PERSICH 23.01.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 53.123  PB   
4 223 Zuzanna ZUPOK 08.10.12 MKS Iskra Pszczyna(SL) 54.461     
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5 350 Aniela PACYNA 17.01.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 54.792  PB   
6 271 Iga SARKOWICZ 27.04.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 55.865     
7 264 Paulina ROJEK 03.07.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 57.074     

Bieg 9/10 Start: 11.06.25   13:10:14

1 146 Natalia KAPUSTA 23.11.13 TS AKS Chorzów(SL) 50.817     
2 247 Marta KOTLORZ 23.12.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 52.374  PB   
3 263 Wiktoria RODEK 17.02.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 53.131  PB   
4 337 Karolina KOMONIEWSKA 29.11.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 53.186  PB   
5 234 Alicja CIELECKA 27.12.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 56.145     
6 259 Alicja NOWICKA 19.05.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 56.312  PB   
7 258 Marcelina NIEWIADOMSKA 10.10.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 57.233     

Bieg 10/10 Start: 11.06.25   13:12:38

1 293 Sofiia GUSTALO 31.01.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 51.312     
2 203 Martyna PRZYBYŁA 26.05.13 LKS Pszczyna(SL) 51.328     
3 204 Marlena SOSNA 20.03.13 LKS Pszczyna(SL) 51.516     
4 361 Natalia STAŚKO 15.03.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 53.431     
5 41 Patrycja POWROŹNIK 01.01.12 Gmina Konopiska(SL) 54.897     
6 297 Lena ŁAJDZIAK 15.10.13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 55.793     
7 198 Lena GÓRECKA 31.08.13 LKS Pszczyna(SL) 57.245  PB   
8 235 Zofia COLLINS 04.09.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 62.024  SB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Lena FRAJ 24.01.12 LKS Pszczyna 43.951  PB   

2 Bieg 1 Sara GUZIŃSKA 26.03.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 44.562  PB   
3 Bieg 1 Paulina JEREMIAS 08.11.12 RMKS Rybnik 45.573  PB   

5 Bieg 1 Zuzanna ORLIK 11.05.12 LKS Pszczyna 47.004     

6 Bieg 2 Maja JONCZYK 01.01.12 Gmina Konopiska 47.401     
7 Bieg 2 Amelia BAGNOWSKA 25.09.12 MKS-MOSM Bytom 47.452  PB   

8 Bieg 4 Ewa SROCZYŃSKA 26.06.12 KS ADEA Team Gliwice 47.521  PB   

9 Bieg 2 Lena RYSZKA 25.06.12 MKS Iskra Pszczyna 48.483  PB   
10 Bieg 4 Iga ŚCIEBIOROWSKA 25.05.12 CKS Budowlani Częstochowa 48.602  PB   

11 Bieg 2 Anna CZAJA 05.09.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 48.624     

12 Bieg 3 Magdalena KOWOL 26.01.12 RMKS Rybnik 48.631  PB   
13 Bieg 4 Maya MORAWIEC 12.10.12 MKS-SMS Victoria Racibórz 48.763  PB   

14 Bieg 4 Pola MBOCK 10.09.13 GKS Piast Gliwice 48.884     

15 Bieg 2 Rozalia RYT 24.09.13 MKS Iskra Pszczyna 48.955     
16 Bieg 4 Magdalena CZEPANKO 21.03.12 MKS-MOSM Bytom 49.115  PB   

17 Bieg 3 Martyna RZEPCZYK 07.03.13 MKS-MOSM Bytom 49.812     

18 Bieg 3 Magda FULEK 10.05.12 RMKS Rybnik 50.343     
19 Bieg 6 Nina WRÓBEL 10.09.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 50.371  PB   

20 Bieg 6 Wiktoria MIANOWANA 25.07.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 50.492  PB   

21 Bieg 9 Natalia KAPUSTA 23.11.13 TS AKS Chorzów 50.811     
22 Bieg 3 Pola SIDŁO 03.03.13 TL Pogoń Ruda Śląska 50.834     

23 Bieg 5 Julia STACHOWIAK 09.09.12 MKS-MOSM Bytom 50.841  PB   

24 Bieg 7 Maja ZARĘBA 22.02.13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 50.862  PB   
25 Bieg 6 Maria ZIEBURA 26.02.13 LKS Pszczyna 50.873     

26 Bieg 3 Hanna LASATOWICZ 13.09.13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 50.925     

28 Bieg 8 Marta KLUCZEWSKA 01.01.13 CKS Budowlani Częstochowa 51.311     
27 Bieg 10 Sofiia GUSTALO 31.01.12 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.311     

29 Bieg 10 Martyna PRZYBYŁA 26.05.13 LKS Pszczyna 51.322     

30 Bieg 1 Emilia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa 51.445  SB   
31 Bieg 10 Marlena SOSNA 20.03.13 LKS Pszczyna 51.513     

32 Bieg 6 Agata CZAJA 19.09.12 MKS-MOSM Bytom 51.734  PB   

33 Bieg 6 Alicja SIENKIEWICZ 30.08.12 MKS-MOSM Bytom 51.795     
34 Bieg 5 Paulina POŁEDNIK 21.04.13 KS ADEA Team Gliwice 51.902     

35 Bieg 7 Małgorzata WZGARDA 11.06.13 TS AKS Chorzów 51.983  PB   

36 Bieg 8 Nina PIOTROWSKA 14.02.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 52.002  PB   
37 Bieg 5 Martyna STACHERA 10.11.13 MKS-MOSM Bytom 52.163     

38 Bieg 4 Lena KOPEL 27.07.13 TS AKS Chorzów 52.346     

39 Bieg 9 Marta KOTLORZ 23.12.13 MKS-MOSM Bytom 52.372  PB   
40 Bieg 5 Natalia DAMASIEWICZ 26.11.12 MKS-MOSM Bytom 52.564     

41 Bieg 7 Lena MARCINIAK 20.06.13 MKS-MOSM Bytom 52.604  PB   

42 Bieg 4 Alicja KOLANYK 24.09.12 MKS-MOSM Bytom 52.987     
43 Bieg 8 Laura PERSICH 23.01.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 53.123  PB   

44 Bieg 9 Wiktoria RODEK 17.02.13 MKS-MOSM Bytom 53.133  PB   

45 Bieg 9 Karolina KOMONIEWSKA 29.11.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 53.184  PB   
46 Bieg 10 Natalia STAŚKO 15.03.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 53.434     

47 Bieg 7 Karolina LOMANIA 27.09.12 GKS Piast Gliwice 53.465     

48 Bieg 5 Matylda KRUK 04.09.13 GKS Piast Gliwice 53.755     
49 Bieg 8 Zuzanna ZUPOK 08.10.12 MKS Iskra Pszczyna 54.464     

50 Bieg 5 Gabriela SZYMCZYK 24.10.12 CKS Budowlani Częstochowa 54.736     

51 Bieg 8 Aniela PACYNA 17.01.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 54.795  PB   
52 Bieg 6 Kinga DOBEK 26.06.13 TS AKS Chorzów 54.866     

53 Bieg 10 Patrycja POWROŹNIK 01.01.12 Gmina Konopiska 54.895     

54 Bieg 5 Natasza WINEK 01.01.13 Gmina Konopiska 54.987     
55 Bieg 10 Lena ŁAJDZIAK 15.10.13 MKS-SMS Victoria Racibórz 55.796     

56 Bieg 8 Iga SARKOWICZ 27.04.12 MKS-MOSM Bytom 55.866     

57 Bieg 9 Alicja CIELECKA 27.12.13 MKS-MOSM Bytom 56.145     
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58 Bieg 9 Alicja NOWICKA 19.05.13 MKS-MOSM Bytom 56.316  PB   

59 Bieg 8 Paulina ROJEK 03.07.13 MKS-MOSM Bytom 57.077     
60 Bieg 9 Marcelina NIEWIADOMSKA 10.10.13 MKS-MOSM Bytom 57.237     

61 Bieg 10 Lena GÓRECKA 31.08.13 LKS Pszczyna 57.247  PB   

62 Bieg 1 Berenika MINDA 20.02.12 MKS-MOSM Bytom 58.136     
63 Bieg 2 Nicole GEISLER 02.08.13 MKS-SMS Victoria Racibórz 59.186     

64 Bieg 10 Zofia COLLINS 04.09.13 MKS-MOSM Bytom 62.028  SB   

65 Bieg 7 Emilia BRONDEL 01.01.12 Gmina Konopiska 62.176     

 

Rzut piłeczką palantową K (150) U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.25  12:40:00

Start: 11.06.25   12:05:00

1 370 Zuzanna ZAWIERUCHA 18.08.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 34.0011     
2 409 Aleksandra KOZIEŁ 05.10.14 SP w Cisiu(SL) 31.004     
3 315 Alicja BARANOWSKA 25.07.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 28.008     
4 410 Hanna MAZUR 22.07.14 SP w Cisiu(SL) 27.003     
5 275 Iga SOKOŁOWSKA 26.08.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 24.507     
6 39 Gabriela PIELKA 01.01.14 Gmina Konopiska(SL) 24.002     
7 35 Liwia MAKULSKA 01.01.01 Gmina Konopiska(SL) 22.501     
8 62 Karolina DESKA 01.01.15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 20.505     
9 290 Wiktoria BERGGRUEN 23.10.15 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 20.006     

10 366 Lena TYLEC 19.06.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 16.5010     
11 95 Aurelia WAWRYCA 07.07.14 GKS Piast Gliwice(SL) 14.0012     

34.00 34.00 32.00 34.00Zuzanna ZAWIERUCHA

25.00 28.00 28.00 31.00Aleksandra KOZIEŁ

28.00 13.50 23.50 22.00Alicja BARANOWSKA

26.00 22.00 27.00 26.50Hanna MAZUR

21.00 23.00 19.00 24.50Iga SOKOŁOWSKA

22.50 22.50 19.50 24.00Gabriela PIELKA

21.00 22.50 x 20.50Liwia MAKULSKA

20.00 20.50 18.50 5.00Karolina DESKA

20.00 19.50 20.00 18.50Wiktoria BERGGRUEN

15.00 16.50 10.00 4.00Lena TYLEC

11.00 12.50 14.00 13.50Aurelia WAWRYCA

 

Skok w dal dzieci

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.25  12:50:00

Start: 11.06.25   12:15:00

1 147 Alan SZENDZIELORZ 20.05.15 GKS Piast Gliwice(SL) 4.427     
2 330 Franciszek JUSKOWIAK 17.07.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.365     
3 73 Jan KRYSIAK 04.07.14 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.076  PB   
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środa, 11 czerwca 2
4 314 Yehor BABITSKYI 03.05.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 3.904     
5 401 Andrii KHUTORIANSKYI 11.12.14 SP Nr 1 w Blachowni(SL) 3.701     
6 133 Stanisław ZAGŁÓWEK 05.11.14 GKS Piast Gliwice(SL) 3.203     
7 261 Tymon POWROŹNIK 20.05.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 2.972     

4.03 4.30 4.42 4.21Alan SZENDZIELORZ

4.08 3.98 4.16 4.36Franciszek JUSKOWIAK

4.00 4.07 x 3.40Jan KRYSIAK

3.90 3.80 3.70 3.87Yehor BABITSKYI

2.98 3.09 3.70 2.20Andrii KHUTORIANSKYI

2.87 3.00 3.20 2.35Stanisław ZAGŁÓWEK

2.97 2.83 2.71 2.72Tymon POWROŹNIK

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.06.25   13:18:30

1 180 Stanisław BUCZEK 06.02.14 KS ADEA Team Gliwice(SL) 50.984     
2 265 Wojciech ROJEK 08.03.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 52.853     
3 227 Tomasz MACHURA 27.10.14 MKS MOS Katowice(SL) 53.966     
4 182 Filip NOGAJ 01.10.14 KS ADEA Team Gliwice(SL) 55.902     
5 29 Alan KOZIEŁ 01.01.14 Gmina Konopiska(SL) 59.801     

Bieg 2/3 Start: 11.06.25   13:20:33

1 313 Kevin ZWIERZYNA 18.05.14 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 50.931     
2 369 Oskar ZAJĄC 01.03.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 51.093     
3 310 Szymon WYRBA 30.09.14 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 56.115     
4 110 Wojciech MARKOWICZ 12.12.14 GKS Piast Gliwice(SL) 61.782     
5 109 Stanisław MARCZAK 13.11.14 GKS Piast Gliwice(SL) 70.576     

Bieg 3/3 Start: 11.06.25   13:22:53

1 288 Hugo ZEWELAK 07.07.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.006     
2 394 Tymoteusz MIKLAR 03.02.14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 51.935     
3 88 Leon TOMALSKI 01.01.15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 52.903     
4 64 Franciszek FRĄCZYK 10.03.15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 53.724     
5 45 Bartosz SŁUBIK 01.01.14 Gmina Konopiska(SL) 55.492     
6 20 Maks DZIEDZICKI 01.01.14 Gmina Konopiska(SL) 58.651     

Strona 13

KONOPISKA 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.97

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 12.06.25 20:16:20



środa, 11 czerwca 2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Hugo ZEWELAK 07.07.14 MKS-MOSM Bytom 47.001     

2 Bieg 2 Kevin ZWIERZYNA 18.05.14 MKS-SMS Victoria Racibórz 50.931     
3 Bieg 1 Stanisław BUCZEK 06.02.14 KS ADEA Team Gliwice 50.981     

4 Bieg 2 Oskar ZAJĄC 01.03.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 51.092     

5 Bieg 3 Tymoteusz MIKLAR 03.02.14 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 51.932     
6 Bieg 1 Wojciech ROJEK 08.03.14 MKS-MOSM Bytom 52.852     

7 Bieg 3 Leon TOMALSKI 01.01.15 CKS Budowlani Częstochowa 52.903     

8 Bieg 3 Franciszek FRĄCZYK 10.03.15 CKS Budowlani Częstochowa 53.724     
9 Bieg 1 Tomasz MACHURA 27.10.14 MKS MOS Katowice 53.963     

10 Bieg 3 Bartosz SŁUBIK 01.01.14 Gmina Konopiska 55.495     

11 Bieg 1 Filip NOGAJ 01.10.14 KS ADEA Team Gliwice 55.904     
12 Bieg 2 Szymon WYRBA 30.09.14 MKS-SMS Victoria Racibórz 56.113     

13 Bieg 3 Maks DZIEDZICKI 01.01.14 Gmina Konopiska 58.656     

14 Bieg 1 Alan KOZIEŁ 01.01.14 Gmina Konopiska 59.805     
15 Bieg 2 Wojciech MARKOWICZ 12.12.14 GKS Piast Gliwice 61.784     

16 Bieg 2 Stanisław MARCZAK 13.11.14 GKS Piast Gliwice 70.575     

 

300 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 11.06.25   13:25:34

1 268 Kacper RYŁ 08.03.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 40.544  PB   
2 267 Julian RYŁ 08.03.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 41.895  PB   
3 431 Ignacy PASKUDA 17.04.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 44.521     
4 414 Nikodem MŁYNARSKI 15.05.12 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 44.756     
5 423 Wiktor ADAMUS 27.03.12 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 44.998  PB   
6 138 Karol RUDZIŃSKI 08.09.12 GKS Piast Gliwice(SL) 52.422     
7 177 Maksymilian SŁONINA 27.01.13 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 53.107     

Bieg 2/5 Start: 11.06.25   13:28:07

1 262 Dominik RAŹNIEWSKI 23.03.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 45.754  =PB   
2 329 Kamil JANKOWSKI 21.06.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 46.556     
3 386 Kacper LASOTA 20.06.12 RMKS Rybnik(SL) 46.575     
4 251 Kacper LICHAŃSKI 25.12.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 47.253     
5 266 Leon ROŻNIEWSKI 07.03.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 48.152     
6 286 Iwo WOJNARSKI 08.12.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 56.047     

Bieg 3/5 Start: 11.06.25   13:30:50

1 294 Filip HALFAR 26.12.13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 47.047     
2 320 Filip BOROWIK 30.05.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 48.334     
3 345 Krystian MAKOWSKI 30.10.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 49.183  PB   
4 254 Oliwier MATUSZEWSKI 21.02.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.465     
5 123 Aleksander SMOLIK 16.09.12 GKS Piast Gliwice(SL) 50.066     
6 289 Tymon ZIÓŁKOWSKI 15.10.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 51.932     
7 42 Marcel RAFALIK 01.01.12 Gmina Konopiska(SL) 52.881     

Bieg 4/5 Start: 11.06.25   13:33:19

1 252 Leon MALCHARCZYK 06.09.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 49.845  PB   
2 309 Bartosz WYRBA 28.03.13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 51.707     
3 232 Dawid BERNER 28.06.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 52.176     
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środa, 11 czerwca 2
4 174 Oskar PROSZEK 09.11.13 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 52.594     
5 391 Mateusz HABDAS 20.01.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 54.821     
6 164 Konrad JĘDROCHA 26.08.12 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 55.272     

Bieg 5/5 Start: 11.06.25   13:35:51

1 427 Krzysztof WIĘCKOWIAK 21.10.13 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 51.317     
2 365 Remigiusz SZMYT 10.05.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 53.332     
3 167 Tomasz KOWALCZE 18.08.13 UKS Jedynka Tokarnia(MA) 56.684     
4 18 Szymon CHMIELARZ 01.01.13 Gmina Konopiska(SL) 59.071     
5 282 Adam SZULTA 09.05.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 62.856     
6 284 Dawid TUMULKA 12.03.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 75.125     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Kacper RYŁ 08.03.12 MKS-MOSM Bytom 40.541  PB   

2 Bieg 1 Julian RYŁ 08.03.12 MKS-MOSM Bytom 41.892  PB   
3 Bieg 1 Ignacy PASKUDA 17.04.12 MKS-SMS Victoria Racibórz 44.523     

4 Bieg 1 Nikodem MŁYNARSKI 15.05.12 TL Pogoń Ruda Śląska 44.754     

5 Bieg 1 Wiktor ADAMUS 27.03.12 UKS Miotacz Sosnowiec 44.995  PB   
6 Bieg 2 Dominik RAŹNIEWSKI 23.03.12 MKS-MOSM Bytom 45.751  =PB   

7 Bieg 2 Kamil JANKOWSKI 21.06.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 46.552     

8 Bieg 2 Kacper LASOTA 20.06.12 RMKS Rybnik 46.573     
9 Bieg 3 Filip HALFAR 26.12.13 MKS-SMS Victoria Racibórz 47.041     

10 Bieg 2 Kacper LICHAŃSKI 25.12.12 MKS-MOSM Bytom 47.254     

11 Bieg 2 Leon ROŻNIEWSKI 07.03.12 MKS-MOSM Bytom 48.155     
12 Bieg 3 Filip BOROWIK 30.05.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 48.332     

13 Bieg 3 Krystian MAKOWSKI 30.10.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 49.183  PB   

14 Bieg 3 Oliwier MATUSZEWSKI 21.02.12 MKS-MOSM Bytom 49.464     
15 Bieg 4 Leon MALCHARCZYK 06.09.13 MKS-MOSM Bytom 49.841  PB   

16 Bieg 3 Aleksander SMOLIK 16.09.12 GKS Piast Gliwice 50.065     

17 Bieg 5 Krzysztof WIĘCKOWIAK 21.10.13 UKS Miotacz Sosnowiec 51.311     
18 Bieg 4 Bartosz WYRBA 28.03.13 MKS-SMS Victoria Racibórz 51.702     

19 Bieg 3 Tymon ZIÓŁKOWSKI 15.10.12 MKS-MOSM Bytom 51.936     

20 Bieg 4 Dawid BERNER 28.06.12 MKS-MOSM Bytom 52.173     
21 Bieg 1 Karol RUDZIŃSKI 08.09.12 GKS Piast Gliwice 52.426     

22 Bieg 4 Oskar PROSZEK 09.11.13 UKS Jedynka Tokarnia 52.594     

23 Bieg 3 Marcel RAFALIK 01.01.12 Gmina Konopiska 52.887     
24 Bieg 1 Maksymilian SŁONINA 27.01.13 UKS Jedynka Tokarnia 53.107     

25 Bieg 5 Remigiusz SZMYT 10.05.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 53.332     

26 Bieg 4 Mateusz HABDAS 20.01.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 54.825     
27 Bieg 4 Konrad JĘDROCHA 26.08.12 UKS Jedynka Tokarnia 55.276     

28 Bieg 2 Iwo WOJNARSKI 08.12.12 MKS-MOSM Bytom 56.046     

29 Bieg 5 Tomasz KOWALCZE 18.08.13 UKS Jedynka Tokarnia 56.683     
30 Bieg 5 Szymon CHMIELARZ 01.01.13 Gmina Konopiska 59.074     

31 Bieg 5 Adam SZULTA 09.05.13 MKS-MOSM Bytom 62.855     

32 Bieg 5 Dawid TUMULKA 12.03.13 MKS-MOSM Bytom 75.126     

 

600 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.06.25   13:40:10

1 383 Pola GRZONKA 09.04.15 RMKS Rybnik(SL) 1:54.376     
2 54 Milena ŻYZNOWSKA 12.03.14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:55.413     
3 302 Aleksandra PASKUDA 02.02.14 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:57.141     
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środa, 11 czerwca 2
4 336 Lea KLUK 06.11.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:01.545     
5 339 Milena KOWALSKA 29.10.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:11.254     
6 298 Nikola MIRECKA 29.05.14 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:21.562     

Bieg 2/2 Start: 11.06.25   13:44:03

1 325 Pola GRZEGÓRZKO 04.11.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:05.157     
2 408 Zosia WIECZOREK 07.03.14 SP Nr 1 w Blachowni(SL) 2:09.133     
3 32 Milena KULIBERDA 01.01.14 Gmina Konopiska(SL) 2:12.522     
4 406 Nikola PUCHAŁA 22.05.14 SP Nr 1 w Blachowni(SL) 2:20.674     
5 16 Klaudia BRZESKA 01.01.14 Gmina Konopiska(SL) 2:23.091     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Pola GRZONKA 09.04.15 RMKS Rybnik 1:54.371     

2 Bieg 1 Milena ŻYZNOWSKA 12.03.14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:55.412     
3 Bieg 1 Aleksandra PASKUDA 02.02.14 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:57.143     

4 Bieg 1 Lea KLUK 06.11.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:01.544     

5 Bieg 2 Pola GRZEGÓRZKO 04.11.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:05.151     
6 Bieg 2 Zosia WIECZOREK 07.03.14 SP Nr 1 w Blachowni 2:09.132     

7 Bieg 1 Milena KOWALSKA 29.10.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:11.255     

8 Bieg 2 Milena KULIBERDA 01.01.14 Gmina Konopiska 2:12.523     
9 Bieg 2 Nikola PUCHAŁA 22.05.14 SP Nr 1 w Blachowni 2:20.674     

10 Bieg 1 Nikola MIRECKA 29.05.14 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:21.566     

11 Bieg 2 Klaudia BRZESKA 01.01.14 Gmina Konopiska 2:23.095     

 

600 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 11.06.25   13:48:15

1 333 Marika KACZMARZYK 19.09.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:45.584     
2 67 Magdalena GRZYB 20.09.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:45.842     
3 387 Natalia MAGUDA 08.11.12 RMKS Rybnik(SL) 1:47.873     
4 442 Milena KRYPCIAK 20.05.12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 1:53.105     
5 81 Natalia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:53.5910  PB   
6 71 Alicja KOCZNUR 28.07.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:54.396     
7 181 Julia FILIP 30.07.12 KS ADEA Team Gliwice(SL) 1:54.598     
8 255 Noemi MICHEL 25.04.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:55.029     
9 202 Julia PACHA 13.01.12 LKS Pszczyna(SL) 1:56.561     

10 233 Hanna BUL 11.11.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:57.507     

Bieg 2/3 Start: 11.06.25   13:52:07

1 364 Klaudia SZELĄG 02.07.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:57.152     
2 111 Aleksandra MATYSIAK 30.04.12 GKS Piast Gliwice(SL) 1:57.866     
3 324 Anika GĘBSKA 14.09.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:58.345     
4 300 Emilia MYSZAKOWSKA 06.08.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:58.583     
5 356 Łucja PUSTUŁKA 14.06.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:59.007     
6 428 Lena BUDKA 05.12.12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:00.458     
7 429 Aniela GAJEWSKA 28.10.13 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:00.801  PB   
8 179 Hanna BUCZEK 30.06.12 KS ADEA Team Gliwice(SL) 2:02.174     
9 185 Oliwia ŻYWANOWSKA 08.01.13 KS ADEA Team Gliwice(SL) 2:04.949     

Bieg 3/3 Start: 11.06.25   13:57:06

1 65 Aurelia GŁOWACKA 30.08.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:55.086     
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środa, 11 czerwca 2
2 199 Patrycja KLIMALA 28.05.13 LKS Pszczyna(SL) 1:58.678     
3 85 Hanna ŚWIERCZYŃSKA 01.01.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:00.861     
4 441 Alicja SAKIEWICZ 18.09.12 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:02.452  PB   
5 416 Zuzanna SZOŁTYSEK 16.10.13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 2:03.677     
6 97 Natalia BREMER 25.05.13 GKS Piast Gliwice(SL) 2:03.703  PB   
7 207 Natalia ZIELEŹNIK 19.10.13 LKS Pszczyna(SL) 2:06.249     
8 155 Nadia OKROJEK 07.09.12 TS AKS Chorzów(SL) 2:07.434     
9 303 Oliwia PRASEK 19.05.13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:19.175     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marika KACZMARZYK 19.09.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:45.581     

2 Bieg 1 Magdalena GRZYB 20.09.12 CKS Budowlani Częstochowa 1:45.842     
3 Bieg 1 Natalia MAGUDA 08.11.12 RMKS Rybnik 1:47.873     

4 Bieg 1 Milena KRYPCIAK 20.05.12 UKS Olimpia Zabrze 1:53.104     

5 Bieg 1 Natalia RYCHTER 14.02.13 CKS Budowlani Częstochowa 1:53.595  PB   
6 Bieg 1 Alicja KOCZNUR 28.07.13 CKS Budowlani Częstochowa 1:54.396     

7 Bieg 1 Julia FILIP 30.07.12 KS ADEA Team Gliwice 1:54.597     

8 Bieg 1 Noemi MICHEL 25.04.13 MKS-MOSM Bytom 1:55.028     
9 Bieg 3 Aurelia GŁOWACKA 30.08.13 CKS Budowlani Częstochowa 1:55.081     

10 Bieg 1 Julia PACHA 13.01.12 LKS Pszczyna 1:56.569     

11 Bieg 2 Klaudia SZELĄG 02.07.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:57.151     
12 Bieg 1 Hanna BUL 11.11.12 MKS-MOSM Bytom 1:57.5010     

13 Bieg 2 Aleksandra MATYSIAK 30.04.12 GKS Piast Gliwice 1:57.862     

14 Bieg 2 Anika GĘBSKA 14.09.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:58.343     
15 Bieg 2 Emilia MYSZAKOWSKA 06.08.12 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:58.584     

16 Bieg 3 Patrycja KLIMALA 28.05.13 LKS Pszczyna 1:58.672     

17 Bieg 2 Łucja PUSTUŁKA 14.06.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:59.005     
18 Bieg 2 Lena BUDKA 05.12.12 UKS Olimpia Zabrze 2:00.456     

19 Bieg 2 Aniela GAJEWSKA 28.10.13 UKS Olimpia Zabrze 2:00.807  PB   

20 Bieg 3 Hanna ŚWIERCZYŃSKA 01.01.13 CKS Budowlani Częstochowa 2:00.863     
21 Bieg 2 Hanna BUCZEK 30.06.12 KS ADEA Team Gliwice 2:02.178     

22 Bieg 3 Alicja SAKIEWICZ 18.09.12 UKS Olimpia Zabrze 2:02.454  PB   

23 Bieg 3 Zuzanna SZOŁTYSEK 16.10.13 TL Pogoń Ruda Śląska 2:03.675     
24 Bieg 3 Natalia BREMER 25.05.13 GKS Piast Gliwice 2:03.706  PB   

25 Bieg 2 Oliwia ŻYWANOWSKA 08.01.13 KS ADEA Team Gliwice 2:04.949     

26 Bieg 3 Natalia ZIELEŹNIK 19.10.13 LKS Pszczyna 2:06.247     
27 Bieg 3 Nadia OKROJEK 07.09.12 TS AKS Chorzów 2:07.438     

28 Bieg 3 Oliwia PRASEK 19.05.13 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:19.179     

 

Pchnięcie kulą K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.25  13:45:00

Start: 11.06.25   13:15:00

1 186 Anastazja BENKOWSKA 30.04.12 KS AZS AWF Katowice(SL) 10.9711  PB   
2 312 Malwina ZAWOJSKA 14.03.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 10.6010  PB   
3 367 Wiktoria WOJNIAK 13.11.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 8.248  PB   
4 68 Rozalia JAWORSKA 01.01.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 7.931     
5 372 Iga ZIMOCH 07.08.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 7.907     
6 390 Paulina GRZEMPA 07.01.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 7.779  PB   
7 426 Zofia MUSIAŁ 16.04.13 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 7.572  PB   
8 150 Dominika MARCHUK 15.07.13 TS AKS Chorzów(SL) 7.426     
9 72 Natalia KOWALIK 27.11.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 6.965     
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środa, 11 czerwca 2

I II III IV V VI

9.96 10.93 10.97 10.28Anastazja BENKOWSKA

10.41 10.60 10.18 xMalwina ZAWOJSKA

8.24 7.25 7.49 7.39Wiktoria WOJNIAK

7.06 x 7.44 7.93Rozalia JAWORSKA

7.80 7.34 79 7.73Iga ZIMOCH

7.11 7.77 6.81 7.38Paulina GRZEMPA

7.07 6.91 7.44 7.57Zofia MUSIAŁ

5.84 6.25 7.42 6.60Dominika MARCHUK

6.18 6.96 6.89 6.30Natalia KOWALIK

 

600 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.06.25   14:02:54

1 304 Karol PYTEL 12.12.14 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:55.252
2 52 Dawid KACZKOWSKI 27.02.14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:55.911
3 215 Mateusz PAW 15.05.15 MKS Iskra Pszczyna(SL) 1:56.276
4 230 Patryk ZBIEROWSKI 14.05.14 MKS MOS Katowice(SL) 1:56.407
5 178 Jakub BRODA 03.10.14 KS ADEA Team Gliwice(SL) 2:04.733
6 77 Filip PILARSKI 01.01.15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:17.674

Bieg 2/2 Start: 11.06.25   14:06:21

1 349 Piotr NYZNAR 10.02.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:02.906
2 363 Mateusz SUWALSKI 08.05.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:06.531
3 25 Mikołaj KLEĆ 01.01.14 Gmina Konopiska(SL) 2:07.112
4 101 Tymon KOŁODZIEJSKI 19.03.15 GKS Piast Gliwice(SL) 2:14.964

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karol PYTEL 12.12.14 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:55.251

Bieg 1 Dawid KACZKOWSKI 27.02.14 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:55.912
Bieg 1 Mateusz PAW 15.05.15 MKS Iskra Pszczyna 1:56.273

Bieg 1 Patryk ZBIEROWSKI 14.05.14 MKS MOS Katowice 1:56.404

Bieg 2 Piotr NYZNAR 10.02.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:02.901
Bieg 1 Jakub BRODA 03.10.14 KS ADEA Team Gliwice 2:04.735

Bieg 2 Mateusz SUWALSKI 08.05.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 2:06.532

Bieg 2 Mikołaj KLEĆ 01.01.14 Gmina Konopiska 2:07.113
Bieg 2 Tymon KOŁODZIEJSKI 19.03.15 GKS Piast Gliwice 2:14.964

Bieg 1 Filip PILARSKI 01.01.15 CKS Budowlani Częstochowa 2:17.676
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Skok w dal  K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.25  13:55:00

Start: 11.06.25   13:05:00

1 135 Agata ZAWADZKA 19.08.12 GKS Piast Gliwice(SL) 5.0116  PB   
2 74 Anastazja OSOWSKA 26.07.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.581     
3 319 Amelia BOROWIK 14.05.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.525     
4 347 Amelia MICHALIK 03.05.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.4815  PB   
5 87 Helena TKACZYŃSKA 25.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.4410     
6 296 Katarzyna JAROSZ 18.07.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 4.388     
7 400 Zuzanna GÓRECKA 09.01.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 4.3818     
8 434 Oliwia FRYZOWICZ 17.04.13 TL Athletics Jastrzębie(SL) 4.3117     
9 189 Weronika FAJER 29.11.13 KS AZS AWF Katowice(SL) 4.2314  PB   

10 220 Julia RYT 26.03.13 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.216     
11 37 Natalia MIĄŚKIEWICZ 01.01.12 Gmina Konopiska(SL) 4.1911     
12 214 Oliwia PALKA 08.03.13 MKS Iskra Pszczyna(SL) 4.104     
13 395 Maja POSŁUSZNY 20.05.13 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 3.909     
14 192 Lena OLBIŃSKA 19.12.13 KS AZS AWF Katowice(SL) 3.822  PB   
15 79 Zofia RAK 06.01.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 3.7913  PB   
16 47 Lena ŚLIMAK 01.01.12 Gmina Konopiska(SL) 3.637     
17 196 Marta WÓJCIAK 22.10.13 KS AZS AWF Katowice(SL) 3.493     

I II III IV V VI

4.47 4.63 4.62 5.01Agata ZAWADZKA

4.21 4.58 4.15 4.49Anastazja OSOWSKA

4.48 4.52 4.36 4.26Amelia BOROWIK

4.24 4.30 4.48 4.42Amelia MICHALIK

4.35 4.28 4.44 4.26Helena TKACZYŃSKA

4.30 4.34 4.33 4.38Katarzyna JAROSZ

4.31 4.33 4.17 4.38Zuzanna GÓRECKA

4.30 x 4.31 4.29Oliwia FRYZOWICZ

3.80 4.10 4.23 4.07Weronika FAJER

4.11 3.90 2.98 4.21Julia RYT

3.94 4.15 4.08 4.19Natalia MIĄŚKIEWICZ

4.08 4.10 3.91 3.67Oliwia PALKA

3.90 3.77 3.87 3.84Maja POSŁUSZNY

3.82 3.80 3.70 3.66Lena OLBIŃSKA

3.72 3.79 3.56 3.63Zofia RAK

3.57 x 3.47 3.63Lena ŚLIMAK

3.40 x 3.40 3.49Marta WÓJCIAK
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600 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.06.25   14:10:36

1 281 Daniel SZUFLA 14.01.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:38.761
2 260 Jakub POLOCZEK 13.02.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:39.092
3 100 Kacper JACHER 26.06.12 GKS Piast Gliwice(SL) 1:39.243 PB 
4 51 Oskar DZIUBAŁTOWSKI 09.04.13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:41.074  PB   
5 273 Szymon SLODCZYK 20.03.13 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:50.405     
6 125 Jan STASIAK 08.06.13 GKS Piast Gliwice(SL) 1:52.906     
7 93 Miłosz WYPART 04.08.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:53.629  PB   
8 124 Adam STACHURA 04.04.13 GKS Piast Gliwice(SL) 1:57.378     
9 122 Mikołaj BRODACKI 11.02.12 GKS Piast Gliwice(SL) 1:58.1311     

10 127 Maksymilian STOLA 01.11.12 GKS Piast Gliwice(SL) 1:59.227     
11 398 Antoni SZYDŁO 29.07.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 2:08.3910     

Bieg 2/2 Start: 11.06.25   14:14:26

1 305 Leon RAUCH 25.04.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 1:58.257     
2 407 Mykola SULYM 22.05.13 SP Nr 1 w Blachowni(SL) 2:00.386     
3 279 Maciej STANEK 11.07.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:00.838     
4 156 Mikołaj OPARA 23.04.12 TS AKS Chorzów(SL) 2:01.461     
5 430 Jan KOPYCZYŃSKI 28.02.13 UKS Olimpia Zabrze(SL) 2:02.613     
6 295 Wiktor HUCZEK 02.04.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:02.762     
7 40 Szymon PLUCIŃSKI 01.01.13 Gmina Konopiska(SL) 2:06.299     
8 432 Franciszek BERGGRUEN 03.11.13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 2:12.2110     

31 Hubert KUKUŁA 01.01.13 Gmina Konopiska(SL) DNF4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel SZUFLA 14.01.12 MKS-MOSM Bytom 1:38.761

2 Bieg 1 Jakub POLOCZEK 13.02.12 MKS-MOSM Bytom 1:39.092
3 Bieg 1 Kacper JACHER 26.06.12 GKS Piast Gliwice 1:39.243 PB 

4 Bieg 1 Oskar DZIUBAŁTOWSKI 09.04.13 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:41.074  PB   

5 Bieg 1 Szymon SLODCZYK 20.03.13 MKS-MOSM Bytom 1:50.405     
6 Bieg 1 Jan STASIAK 08.06.13 GKS Piast Gliwice 1:52.906     

7 Bieg 1 Miłosz WYPART 04.08.12 CKS Budowlani Częstochowa 1:53.627  PB   

8 Bieg 1 Adam STACHURA 04.04.13 GKS Piast Gliwice 1:57.378     
9 Bieg 1 Mikołaj BRODACKI 11.02.12 GKS Piast Gliwice 1:58.139     

10 Bieg 2 Leon RAUCH 25.04.12 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:58.251     

11 Bieg 1 Maksymilian STOLA 01.11.12 GKS Piast Gliwice 1:59.2210     
12 Bieg 2 Mykola SULYM 22.05.13 SP Nr 1 w Blachowni 2:00.382     

13 Bieg 2 Maciej STANEK 11.07.12 MKS-MOSM Bytom 2:00.833     

14 Bieg 2 Mikołaj OPARA 23.04.12 TS AKS Chorzów 2:01.464     
15 Bieg 2 Jan KOPYCZYŃSKI 28.02.13 UKS Olimpia Zabrze 2:02.615     

16 Bieg 2 Wiktor HUCZEK 02.04.12 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:02.766     

17 Bieg 2 Szymon PLUCIŃSKI 01.01.13 Gmina Konopiska 2:06.297     
18 Bieg 1 Antoni SZYDŁO 29.07.12 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 2:08.3911     

19 Bieg 2 Franciszek BERGGRUEN 03.11.13 MKS-SMS Victoria Racibórz 2:12.218     

Bieg 2 Hubert KUKUŁA 01.01.13 Gmina Konopiska DNFDNF     
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środa, 11 czerwca 2

 

60 metrów K U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 11.06.25   14:22:18
Wiatr: -2.0 M/S

1 86 Malwina ŚWITOŃ 09.05.15 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 9.175  PB   
2 381 Nadia WÓJCIK 25.02.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.416  PB   
3 327 Julia JAKUBCZYK 02.01.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.497  PB   
4 360 Aleksandra STANISZEWSKA 18.11.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 9.692  PB   
5 419 Maja ŻELEZIK 08.01.14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.751  PB   
6 20 Pola STANEK 18.04.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.798     

 

60 metrów M U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 11.06.25   14:24:11
Wiatr: +0.1 M/S

1 209 Albert BOROWIEC 01.05.14 MKS Iskra Pszczyna(SL) 8.765  PB   
2 22 Wojciech JANUSIAK 01.01.14 Gmina Konopiska(SL) 8.886  PB   
3 343 Wiktor LOTYCZ 11.01.14 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 8.974     
4 285 Jakub WARTALSKI 17.11.14 MKS-MOSM Bytom(SL) 9.053  PB   
5 377 Michał LEDWOŃ 12.01.14 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 9.317  PB   
6 417 Igor TALAŚKA 02.01.14 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 9.402  PB   
7 397 Natan SZCZYPKA 08.04.15 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 9.638  PB   

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 11.06.25   14:29:07
Wiatr:-2.0 M/S

1 283 Maja ŚLĘZAK 07.05.12 MKS-MOSM Bytom(SL) 13.525  PB   
2 69 Zofia KALIŚCIAK 14.03.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.796     
3 358 Milena SOŁTYSIK 28.07.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.814  PB   
4 210 Olga FLASZA 09.01.12 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.033  PB   
5 216 Antonina PŁAWECKA 14.03.12 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.262  PB   
6 212 Nikola NIEMIEC 05.04.13 MKS Iskra Pszczyna(SL) 14.357  PB   
7 66 Julia GRADZIK 08.12.13 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 14.628  PB   
8 143 Agata HAMELA 24.07.13 TS AKS Chorzów(SL) 14.741     
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100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 11.06.25   14:31:57
Wiatr:-1.7 M/S

1 328 Jakub JANKOWSKI 21.02.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 13.635  PB   
2 311 Szymon ZAMKOWY 23.02.12 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 13.704  PB   
3 75 Jakub OSOWSKI 26.07.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 13.896     
4 159 Mikołaj PINKAWA 02.12.13 TS AKS Chorzów(SL) 14.133     
5 354 Igor PRZYJEMSKI 16.07.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 14.257  PB   
6 142 Aleksander GAŁUSZKA 26.12.13 TS AKS Chorzów(SL) 15.142     
7 374 Robert FRANCZYK 22.04.13 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 15.141  PB   
8 348 Dominik MORYŃ 22.03.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 15.518     

 

Pchnięcie kulą M U14 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.25  14:25:00

Start: 11.06.25   14:05:00

1 226 Kacper ŁYCZKOWSKI 07.04.12 MKS MOS Katowice(SL) 9.589     
2 316 Gabriel BARANOWSKI 29.05.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 8.238  PB   
3 225 Artur ŁYCZKOWSKI 19.03.13 MKS MOS Katowice(SL) 8.1510     
4 423 Wiktor ADAMUS 27.03.12 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 7.172     
5 323 Piotr GĄDEK 09.02.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 6.777     
6 411 Daniel GRYZIK 29.07.13 TL Pogoń Ruda Śląska(SL) 6.183     
7 355 Szymon PUPKIEWICZ 11.04.12 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.806     
8 335 Igor KAPUSTA 10.11.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 5.245     
9 433 Jan BARCHAŃSKI 08.03.13 TL Athletics Jastrzębie(SL) 4.7711     

10 157 Piotr PACZYŃSKI 12.08.13 TS AKS Chorzów(SL) 4.704     

I II III IV V VI

8.92 9.16 9.06 9.58Kacper ŁYCZKOWSKI

6.87 7.59 7.91 8.23Gabriel BARANOWSKI

7.64 7.67 8.06 8.15Artur ŁYCZKOWSKI

6.82 7.10 7.06 7.17Wiktor ADAMUS

6.47 6.41 6.01 6.77Piotr GĄDEK

6.18 5.68 5.37 5.42Daniel GRYZIK

5.75 5.80 5.73 5.76Szymon PUPKIEWICZ

5.17 5.24 5.14 4.68Igor KAPUSTA

4.68 4.77 4.77 4.19Jan BARCHAŃSKI

4.18 4.33 4.70 4.40Piotr PACZYŃSKI
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4x100 metrów Mix U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.06.25   14:56:56

1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 53.052     
Kamil JANKOWSKI 21.06.13
Jakub JANKOWSKI 21.02.12

358 Milena SOŁTYSIK 28.07.12
332 Marika KACZMARZYK 19.09.12

2 MKS-MOSM Bytom(SL) 54.525     
Jakub POLOCZEK 13.02.12
Martyna RZEPCZYK 07.03.13
Daniel SZUFLA 14.01.12
Noemi MICHEL 25.04.13

3 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 55.473     
Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12
Jakub OSOWSKI 26.07.12

69 Zofia KALIŚCIAK 14.03.12
67 Magdalena GRZYB 20.09.12

4 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 55.674     
Nicolas DURLAK 05.07.13
Emilia MYSZAKOWSKA 06.08.12
Filip HALFAR 26.12.13

15 Katarzyna JAROSZ 18.07.12
5 GKS Piast Gliwice(SL) 57.796     

Michael ZACHARA 24.10.12
Jakub BAWOLSKI 14.08.12

107 Łucja KRUK-BUDZYNOWSKA 02.06.13
116 Magdalena PIESTRZYŃSKA 05.05.13

Gmina Konopiska(SL) DNF1     
Jakub WOŁCZYK 01.01.13
Patrycja POWROŹNIK 01.01.12
Wiktor KOSOWSKI 01.01.13
Maja JONCZYK 01.01.12

Bieg 2/2 Start: 11.06.25   15:01:41

1 MKS-MOSM Bytom II(SL) 52.006     
Maja ŚLĘZAK 07.05.12
Kacper RYŁ 08.03.12
Julian RYŁ 08.03.12
Amelia BAGNOWSKA 25.09.12

2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza II 56.575     
Anna CZAJA 05.09.13
Szymon BIEROŃSKI 13.02.13
Filip BOROWIK 30.05.13
Wiktoria MIANOWANA 25.07.13

3 GKS Piast Gliwice II 56.914     
Jan STASIAK 08.06.13
Aleksandra MATYSIAK 30.04.12
Pola KONOPKA 11.07.13
Kacper JACHER 26.06.12

4 TS AKS Chorzów(SL) 58.233     
Kinga DOBEK 26.06.13

143 Agata HAMELA 24.07.13
146 Natalia KAPUSTA 23.11.13
163 Małgorzata WZGARDA 11.06.13

5 KS ADEA Team Gliwice(SL) 58.991     PK
181 Julia FILIP 30.07.12
179 Hanna BUCZEK 30.06.12
183 Paulina POŁEDNIK 21.04.13
184 Ewa SROCZYŃSKA 26.06.12
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środa, 11 czerwca 2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 MKS-MOSM Bytom II 52.001     

2 Bieg 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 53.051     
3 Bieg 1 MKS-MOSM Bytom 54.522     

4 Bieg 1 CKS Budowlani Częstochowa 55.473     

5 Bieg 1 MKS-SMS Victoria Racibórz 55.674     
6 Bieg 2 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza II 56.572     

7 Bieg 2 GKS Piast Gliwice II 56.913     

8 Bieg 1 GKS Piast Gliwice 57.795     
9 Bieg 2 TS AKS Chorzów 58.234     

10 Bieg 2 KS ADEA Team Gliwice 58.995     

Bieg 1 Gmina Konopiska DNFDNF     

 

4x100 metrów Mix U12

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.06.25   14:48:38

1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 58.606
Oskar ZAJĄC 01.03.14
Wiktor LOTYCZ 11.01.14

371 Alicja ZIMOCH 05.09.14
360 Aleksandra STANISZEWSKA 18.11.14

2 GKS Piast Gliwice II 60.832     
Alan SZENDZIELORZ 20.05.15
Khloe ZAWODNY 24.07.14
Antoni PRZYBYSZEWSKI 03.03.14
Urszula ZIMNY 10.06.14

3 MKS-MOSM Bytom II(SL) 60.873     
Jakub WARTALSKI 17.11.14
Dominika SKALSKA 13.09.14
Wojciech ROJEK 08.03.14
Lena NALASKOWSKA 11.09.14

4 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL) 60.945     
378 Anna KRYPCZYK 18.07.14
380 Pola STANEK 18.04.14
381 Nadia WÓJCIK 25.02.14
378 Liwia MOŃKA 19.03.14

5 GKS Piast Gliwice(SL) 64.094     
Wojciech MARKOWICZ 12.12.14
Lena WIŻA-ŁAKOMY 17.12.14
Szymon KOSSOWSKI 24.02.14

126 Zofia STASZEL 07.05.14
6 GKS Piast Gliwice III 67.761     

Stanisław ZAGŁÓWEK 05.11.14
Małgorzata TOMPALSKA 06.02.14
Adam KROCHMAL 11.12.14
Kinga PAŁYS 05.10.15

Bieg 2/2 Start: 11.06.25   14:53:06

1 MKS Iskra Pszczyna(SL) 62.283     
53 Mateusz PAW 15.05.15
49 Alicja PALKA 25.07.15
48 Maria KANIA 10.06.14
40 Albert BOROWIEC 01.05.14
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środa, 11 czerwca 2
2 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 62.415     

Jan KRYSIAK 04.07.14
Malwina ŚWITOŃ 09.05.15
Leon TOMALSKI 01.01.15
Anna DRÓŻDŻ 01.01.15

3 Gmina Konopiska(SL) 67.004     
Wojciech JANUSIAK 01.01.14
Milena KULIBERDA 01.01.14
Wiktor PAŹDZIOR 01.01.14
Natalia KWAK 01.01.14

4 GKS Piast Gliwice IV(SL) 72.862     
Tymon KOŁODZIEJSKI 19.03.15
Natalia SAMBOROWSKA 29.09.14
Stanisław MARCZAK 13.11.14
Marta ZARĘBA 12.06.14

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 58.601

2 Bieg 1 GKS Piast Gliwice II 60.832     
3 Bieg 1 MKS-MOSM Bytom II 60.873     

4 Bieg 1 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka 60.944     

5 Bieg 2 MKS Iskra Pszczyna 62.281     
6 Bieg 2 CKS Budowlani Częstochowa 62.412     

7 Bieg 1 GKS Piast Gliwice 64.095     

8 Bieg 2 Gmina Konopiska 67.003     
9 Bieg 1 GKS Piast Gliwice III 67.766     

10 Bieg 2 GKS Piast Gliwice IV 72.864     

 

Skok w dal M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  11.06.25  14:30:00

Start: 11.06.25   13:55:00

1 291 Nicolas DURLAK 05.07.13 MKS-SMS Victoria Racibórz(SL) 5.114     
2 318 Szymon BIEROŃSKI 13.02.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.8611     
3 89 Nikodem TRĄBCZYŃSKI 26.04.12 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 4.833  PB   
4 144 Kacper HOŁDA 13.05.12 TS AKS Chorzów(SL) 4.766     
5 140 Kacper BANAŚ 25.06.13 TS AKS Chorzów(SL) 4.577     
6 425 Dawid MĘCIK 17.08.12 UKS Miotacz Sosnowiec(SL) 4.4512  PB   
7 331 Oskar KACZMARCZYK 24.06.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.349     
8 317 Kajetan BIERNAT 22.03.13 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 4.3010     
9 161 Kuba WIERNICKI 29.05.13 TS AKS Chorzów(SL) 4.235     

10 14 Antoni BODO 01.01.13 Gmina Konopiska(SL) 4.062     
11 229 Adrian SZPYRKA 16.07.13 MKS MOS Katowice(SL) 3.978     
12 26 Jan KOŁACZYK 01.01.13 Gmina Konopiska(SL) 3.921     
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środa, 11 czerwca 2

I II III IV V VI

5.01 4.87 5.11 4.90Nicolas DURLAK

4.72 4.49 4.49 4.86Szymon BIEROŃSKI

4.69 4.83 4.82 xNikodem TRĄBCZYŃSKI

4.07 4.39 4.57 4.76Kacper HOŁDA

4.55 4.57 4.53 4.38Kacper BANAŚ

4.01 3.57 4.45 3.33Dawid MĘCIK

4.12 4.15 4.34 4.25Oskar KACZMARCZYK

4.24 4.30 3.90 4.10Kajetan BIERNAT

4.12 4.13 4.06 4.23Kuba WIERNICKI

3.75 4.06 3.88 3.90Antoni BODO

3.97 3.67 3.79 3.70Adrian SZPYRKA

3.79 3.92 3.77 3.70Jan KOŁACZYK
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